VBC Computers NV
Panasonic micro camera VW-VMS10E-K
Artikelcode : PAVWVMS10EK
Panasonic VW-VMS10. Soort: Digital camcorder microphone.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Breedte: 152,4 mm, Diepte: 50,8 mm,
Hoogte: 254 mm. Kleur van het product: Zwart, Compatibele producten: -
X920/910 - V720/710
€ 149,99
Kenmerken
Soort: Digital camcorder microphone
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
Kleur van het product: Zwart
Compatibele producten: - X920/910\n- V720/710
Breedte: 152.4 mm
Diepte: 50.8 mm
Hoogte: 254 mm
Gewicht microfoon: 454 g
Compatibele producten: - X920/910\n- V720/710
Hoogte: 10 "
Diepte (imperiaal): 2 "
Breedte: 152.4 mm
Hoogte: 254 mm
Diepte: 50.8 mm
Breedte: 6 "
Kleur van het product: Zwart
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                1 / 1